
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kæderydder 
Krattknuser 
Kedjeröjare 
Chain mulcher 
Kettenmulcher 
Efface de la chaîne 
Vesakkomurskain 
 

 FKR-152 
      Serie nr. 61400036→ 

 

Reservedele 
Reservdelar 
Spare parts 
Ersatzteile  
Piéces detaches 
Varaosaluettelo 
 



 

1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

  Nr.           Vare nr. Antal Bemærkninger 

  No. Part No. Quantity     Remarks 
  Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkung 
  No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
     1 61405 1 Trepunktsophæng Three-point lift Dreipunkt-Anbau Attelage trois points 
     2  61134 2 Støtteben Support Stützbein Stabilisateur  
     3 15558 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon   
     4 741190223  2 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 8x50mm..    
     5 1220040 2 Hårnålesplit Cotter Splint Goupille 4,0mm.       
     6 61406 1 Liftbeslag Fitting  Beschlag Garniture   
     7  61072  1 Trykfjeder Compression spring Druckfeder Ressort de cpmpression  
     8 26426 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 26x63x5mm.FZB 
     9 43075 2 Træktap Towning pin Ziehzapfen Broche de traction 
    10 1210100 2 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 10,0mm. 
    11 740750030 1 Fjederskive Spring washer Federscheibe Rondelle 10,2mm. FZB 
    12  740420010  1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 FZB 
    13 47121 1 PTO Beslag PTO Fitting PTO Beschlag PTO Garniture 
    14 25413 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
    15            522580 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 52x25x8 FZB 
    16 1210080 1 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 8,0mm. 
    17 63511 1 Skærm Guard Schutz Protection   
    18          740720006  6     Skive     Disk      Scheibe     Bague           6,4x12x1,6mm. FZB 
    19 770990170 6 Unbrakobolt Allen bolt Inbussscraube Boulon a six pans creux 6x10mm FZB    
    20          740390024         2     Låsemøtrik     Lock nut      Gegenmutter     Ecrou de freinage          M24 FZB 
    21                 27017 1     Slangeholder     Hose holder      Schlauchhalter     porte-tuyau          
    22  740420011  2 Låsemøtrik m/flange Lock nut w/flanch Gegenmutter m/Flansche Ecrou de freinage M10 FZB 
    23 881500240   2 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
    24 740210320  1 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M10x35mm. FZB 
      
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 Nr. Vare nr. Antal Bemærkninger 

 No. Part No. Quantity     Remarks 
 Nr. Teile Nr.  Anzahl    Bemerkung 
 No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 61499 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 2 61489 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
  3 61136 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon    
 4 63554 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 5 10535  8 Broncebøsning Bush Buchse Douille ø35xø39x35mm.  
 6 26426 4 Skive Washer Scheibe Rondelle 26x63x5mm.FZB 
 7  740420024  4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M24 FZB  
 8 741190293  2 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 10x60mm. 
 9 881500240   4 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
 10 61414 1 Hydraulikcylinder Hydraulic cylinder Hydraulikzylinder Cylindre de hydraulique 9700610  
 11 42418 4 Pakning Gasket Dichtung Joint 3/8” 
 12 57119 2 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon 3/8”  Ø 1mm. 
 13 10518 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 3/8” L=2200 
 14 61146 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 3/8” L=2500 
 15 42419 1 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon  3/8”   
 16 61141 1 Låseventil Lock valve Verschluss Ventil Vanne écluse 
 17 1207698 1 Brystnippel m/oml Hexagon nipple Brustnippel Mamelon  3/8” – 3/8” 
 
 



 

5 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 

Nr. Vare nr.  Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 61412 1 Drejeled Rotation bracket Dreh-Beschlag Garniture de rotation. 
 2 61496 1 Skærm Guard Schutz Protection 
 3 61497 1 Skærm Guard Schutz Protection 
 4 61409  3 Kilerem V-belt Keilriemen Courroie XPB 2150 
 5 61122 1 Kilremskive Pulley Keilriemenscheibe Poulie SPB 355x3 (3020 Ø35) 
 6 61123 1 Kilremskive Pulley Keilriemenscheibe Poulie SPB 224x3 (3017 1.3/8”-6) 
 7 61106 1 Pasfeder Flat key Federkeil Clavette A8x10x50mm. 
 8 61114 1 Afstandsbøsning Distancebush Abstand Buchse  Douille entretoise              
 9 740390020  2 Møtrik Nut  Mutter Ecrou M20 FZB 
 10 63528 1 Strammebolt Tightening bolt Spannbolzen Boulon de tendeur 
 11 1162082 3 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6208 2RS 
 12 61413 1 PTO beslag PTO Bracket PTO Beschlag PTO Garniture 
 13 46123 1 Taperlock bøsning Bush Buchse Douille 3020 Ø35 
 14 61163 1 Taperlock bøsning Bush Buchse Douille 2517 1.3/8“-6 
 15 63515 1 Aksel Shaft Welle Arbre 170mm. 
  16 741190143  2 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 6x40mm. 
 17 57156 1 Aksel Shaft Welle Arbre 
 18 1418510 1 PTO skærm PTO cover PTO Deckel PTO coverture             
 19 61166  1 Kronemøtrik Nut  Mutter Ecrou M 52x2,0 
 20 741180305 1 Split Pin Splint Goupille 8x80mm.FZB 
 21 61116 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 105x52x15,0mm. 
 22 26430  1 Broncebøsning Bush Buchse Douille ø85xø75x40mm. 
 23 26431  1 Broncebøsning Bush Buchse Douille ø85xø75x40mm. 
 24 61149 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 25 61119 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon  
 26 61148 1 Skærm Guard Schutz Protection  
 27 10537  3 Broncebøsning Bush Buchse Douille ø35xø39x35mm.                
 28 61425 1 Stabilisator Stabilizer Stabilisator Stabilisateur 
 29 61117 1 Stabilisator Stabilizer Stabilisator Stabilisateur 

  

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

Nr. Vare nr. Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 30 740600059 1 Skive Washer Scheibe Rondelle ø62xø40x2,0mm. FZB 
 31 740420024  4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M24 FZB 
 32 522640 6 Skive Washer Scheibe Rondelle 26x52x4mm.FZB 
  33 63554 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon   
 34 63546 1 Bolt Bolt Bolzen Boulen  M16 180mm. FZB 
  35 63547 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon  
 36  7139092902 1 Dækplade Cover Deckplatte Plaque de couverture 
  37 61408 1 Bøsning Sleeve Buchse Douilles Ø25x23x12,5mm 
  38 740200350  1 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis            M12x120mm. FZB 
 39 740740105 1 Fjederskive Spring washer Federscheibe Rondelle 8,2mm. FZB 
 40 741190213  1 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 8x40mm. 
 41 740390016  4 Møtrik Nut  Mutter Ecrou M16 FZB 
 42 740420012         3  Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 
 43 740420011         6  Flangelåsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 
 44 740420010         4  Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 
 45 740210305  4 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis            M10x20mm. FZB 
 46 740210400  2 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis            M12x25mm. FZB 
 47 740600032 3 Skive Disk Scheibe Bague      13x30x2,0mm. FZB 
 48 740600026 4 Skive Disk Scheibe Bague      11x30x2,0mm. FZB 
 49 881500240   5 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
 50 27459 2 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau hydraulique 3600mm. 
 51 57119 2 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon  3/8”  Ø 1mm. 
 52 42418 2 Kobberskive Copper washer Kupferscheibe Rondelles cuivre  3/8” 
 53 740210200  1 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M8x35mm. FZB 
 54 7139020718 2 Rørholder Pipe Clamp Rohrhalter tuyauterie Clamp      18mm. 
 55 61415 1 Hydraulikcylinder Hydraulic cylinder Hydraulikzylinder Cylindre de hydraulique 9700611  
 56 63543 2 Skive Washer Scheibe Rondelle 20,5x55x5mm.FZB 
 
 
 
 
 
 



 

9 

 
 
 
 

 

 

 



 

10 

Nr. Vare nr.  Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 61490 1 Klippehoved Cutter head Schneide Kopf Tëte de coupe 
 2 61491 1 Frontgitter   Front guard  Frontgitter Garniture 
 3 63604 2 Slæbesko Guide shoe Schleifschuh Patin 
 4 63603 2 Slæbesko Guide shoe Schleifschuh Patin  
 5 63602 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture 
 6 63601 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture 
 7 63596 1 Gummiskærm Rubber guard Gummi Schirm Caoutchouc 
 8 63595 2 Gummiskærm Rubber guard Gummi Schirm Caoutchouc 
 9 63606 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 10 63605 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture 
 11    740210400 2 Sætskrue Bolt Bolzen Boulon M12x25 FZB 
 12 740600032 18 Skive Disk Scheibe Bague      13x30x2,0mm. FZB 
 13 740420012  13 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 
 14    740200350 3 Sætskrue Bolt Bolzen Boulon M12x120 FZB 
 15    741130395 8 Sætskrue Bolt Bolzen Boulon M12x35 FZB 
 16 740420010        12  Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 
 17 740600030 12 Skive Disk Scheibe Bague      11x22x2,0mm. FZB 
 18 740210315  12 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M10x30mm. FZB 
  
 

  



 

11 

 
  



 

12 

 

 
Nr. Vare nr.  Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 61145 1 Prop Plug Stopsel Bouchon 
 2 61150 1 Vinkelgear Angular gear  Winkelgetriebe  Vitesse angulaire 
 3 740210665 6 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M20x55 FZB 
 4 740420020  6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M20 
 5 61151 1 Nav Hub Nabe Moyeu 
 7 61153 1 Skive Washer Scheibe Rondelle  
 8 741180270 1 Split Pin Splint Goupille 6x60mm.FZB 
 9 61154  1 Møtrik Nut  Mutter Ecrou M 30x2,0 
 10 740556012  6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12x1,5 
 11 63197 1 Afstandsbøsning Sleeve Buchse Douilles 
 12 741190275 8 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 10x40mm.din1481 
 13 63612 2 Kæde Chain Kette Catena 10mm. Std. 
 14 63617 2 Kæde Chain Kette Catena 13mm. 
 15 63571 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   for 10mm. Chain std.              
 16 63584 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   for 13mm. Chain             
 17 63570 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 
 18 740279998 6 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x90x1,5 

  



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


